平成27-28年度　岩手県作業療法士会
第１回認知症研修会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岩手県作業療法士会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　達増　浩幸
謹啓
時下、県士会会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
第１回目の認知症推進委員養成研修会を下記日程にて開催致します。
多くの会員の皆様のご参加をお待ちしております。
謹白
記
１．第１回研修会
　　１０：００－１０：１５　第１回研修会概要
　　１０：３０－１２：００　「地域包括ケアシステムの概要と専門職の役割」(仮)講師
岩手県保健福祉部長寿社会課
                        　　　　特命課長　大釜　範之　氏
　　１３：００－１４：３０ 「認知症を支える当事者の想い」
　　　　　　　　　　　　 講師
　　　　　　　　　　　　　　　認知症の人と家族の会
　　　　　　　　　　　　　　　　岩手県支部代表　小野寺　彦宏　氏
　 １４：４５－１６：１５  「認知症地域推進委員としての役割」
　　　　　　　　　　　　　　 講師
　　　　　　　　　　　　　　　　　矢巾町地域包括支援センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　認知症地域推進委員　鱒沢　陽香　氏

会　場
　　岩手リハビリテーション学院　４F講堂
　　　　　　　　　　　〒０２０－０１２１
　　　　　　　　　　　盛岡市長田町１５－１６
　　　　　　　　　　　ＴＥＬ０１９－６５４－２７８８
　　　　　　　　　　　ＦＡＸ０１９－６５４－２７７９
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当　岡崎
２．参加費
　　　　１，５００円
３．申し込み方法
　　　　メールにて申込み下さい。
４．場所
　　　　岩手リハビリテーション学院　020-0062　盛岡市長田町15-16
申込先
メール・ファックスにて受付させて頂きます
okazaki@rehab.iwate-saiseiikai.jp
ファックスの場合別紙用紙をご使用下さい
ご注意
・申込み頂きました方には２～３日内に折り返し受付確認メールあるいは
　ファックスを返信します。
・申込みしても返信メールが届かない場合、確認・下記までお問い合せ
　下さい。

平成２７－２８年度
第１回　認知症推進委員養成研修会
（平成２８年６月１９日（日）開催）
申込み用紙（FAX番号　019-654-2779）
認知症特設委員会　岡崎　謙治　行
　　　　　　　　　　　注：添付用紙不要
　　　　　　　　　　　　　このまま送信ください
	氏　名
	所属(職場名）
	県士会
会員番号
	経験年数

（問い合わせ先）

　岩手県作業療法士会

　認知症特設委員会　　岡崎　謙治

　TEL019-654-2788